74, inciso II, da Lei 14.133/21.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00089/2025 - 09.05.25 - ASSOCIACAO CULTURAL DE
GOIANA E REGIAO - ACG - CNPJ 11.470.807/0001-04 -
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Itabaiana, 09 de maio de 2025.
José Cláudio Chav/s Cavalcant/ N/to
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE Nº 00027/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DE GÊ
VAQUEIRO PARA O FESTIVAL DOS MOTORISTAS 2025.

[...]

nº 9.0.026/2024, realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTEIRO.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00091/2025 - 09.05.25 - C2P2 COMERCIO DE ROUPAS
E ACESSORIOS LTDA - CNPJ 50.483.837/0001-07 -
R$ 235.535,00 (duzentos e trinta e cinco mil e quinhentos e trinta
e cinco reais).

Itabaiana, 09 de maio de 2025.
José Cláudio Chav/s Cavalcant/ N/to
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00026/2024

OBJETO: Registro de Preço para Realização de Serviços comuns
de engenharia, visando a recuperação das vias públicas em

[...]

terraplanagem e à sinalização viária no Município de Itabaiana
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00026/2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00092/2025 - 09.05.25 até 07.08.25 - LCB CONSTRUCAO
E INCORPORACAO LTDA - CNPJ 51.578.554/0001-01 -
R$ 43.121,32 (quarenta e três mil cento e vinte e um reais e trinta
e dois centavos).

Itabaiana, 09 de maio de 2025.
José Cláudio Chav/s Cavalcant/ N/to
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB